
Name Vorname Telefon E-Mail Zuständigkeit Ort

Schönberger Karina 08191/972804 karina.schoenberger@web.de Dirigentin Juka Landsberg

0173/9637209

Drogowski Christoph 08194/4350110 kd883610@gmx.de Dirigent Junior Thaining

0176/27380786

Kustermann Johanna 0151/70801311 johanna.kustermann@web.de Jugendvertreterin Leeder

Metschl Thomas 08243/968586 metschl.thomas@gmail.com Jugendvertreter Leeder

Bermann Kathrin 0176/60023365 kathrinbermann@web.de 1. Vorstand Leeder

Burkart Florian 0176/21158974 florian-burkart@gmx.de Jugendvertreter Asch

Mayer Robert 08243/1840 r.mayer33@t-online.de 1. Vorstand Asch

Wiedenmann Xaver 08243/961208 cx-wiedenmann@t-online.de
2.Vorstand und 

Dirigent
Asch

Jäger Theresa 0171/2194535 theresa.jaeger1@freenet.de Jugendvertreterin Denklingen

Pusch Angelika 0170/3811295 puschangelika@yahoo.de Jugendvertreterin Denklingen

Waldhör Jürgen 0160/4155775 waldhoer.juergen@gmail.com 1. Vorstand Denklingen

Frieß Andreas 0151/12668014 friess.denklingen@gmail.com 2. Vorstand Denklingen

Otte Nadine 0174/4070844 n_otte@web.de Jugendvertreterin Unterdiessen

Seelos Stefan 0175/8814238 stefan.seelos@freenet.de Vorstand Unterdiessen

Ansprechpartner Jugend- und Juniorkapelle 

Leeder/Asch/Denklingen/Ober-Unterdiessen
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